[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	31 декабря 2013 г.

	№
	2592

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях
по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»
Рассмотрев предложения филиала по г.Ухте ФКУ УИИ ГУФСИН России по Республике Коми, на основании части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ» следующие изменения:
1. Пункт 1 постановления изложить следующей редакции:

«1. Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания административного и уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению».

2. В приложении № 1 к постановлению наименование таблицы изложить в следующей редакции:

«Перечень видов обязательных работ и объектов для отбывания административного и уголовного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта».

3. Приложение № 2 к постановлению дополнить позицией 68 следующего содержания:

«
	68
	ИП Пытня С.В., адрес: РК, г.Ухта, ул. 40 лет ГВФ, д.21, кв.47

».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока